Eiendomsskattegrunnlag for kraftselskap

Kommune: 4629 Modalen
Inntektsar: 2021
Eiendomsskattear: 2023
Rapport generert: 2023-07-01

Organisasjonsnummer Selskapets navn

876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
876944642 EVINY FORNYBAR AS
877051412 MODALEN KRAFTLAG SA
877051412 MODALEN KRAFTLAG SA
881066882 GR@NHAUG KRAFTVERK A/S
997334205 NOTTVEIT ENERGI AS

Kraftverknr
0077
0263
0400
0494
0584
0753
0827
0770
1147
1148
1905

Kraftverkets navn
Evanger

Matre H
Steinsland
Vemundsbotn
Hellandsfoss
Asebotn

Nygard
Hellandsfossen
Budalselva
Grgnhaug Kraftverk A/S
Nottveit Kraftverk

Samlet eiendomsskattegrunnlag

3783328000
1690616000
2265010000
488057000
338636000
213976000
391426000
5188000
2084000
3778000
55861000

Fordelingsngkkel

2.167081
15.367666
97.794502
11.569489
98.622732
96.872942
94.788377

100
100
100
100

81987782
259808220
2215055250
56465701
333972075
207284846
371026353
5188000
2084000
3778000
55861000

Fordelt eiendomsska Sist endret dato

2022-12-09
2022-12-09
2022-12-09
2022-12-09
2022-12-09
2022-12-09
2022-12-09
2022-11-23
2022-11-23
2022-11-23
2022-11-23



